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Scitec 100% Whey Protein
Professional 500g

Cena 45,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Scitec Nutrition

Opis produktu
Scitec 100% Whey Protein Professional 500g - preparat proteinowy zawierający koncentrat białek serwatkowych, izolat
białek serwatkowych, kompleks enzymów trawiennych oraz dodatkowe aminokwasy w wolnej formie.
Odżywka białkowa tak skomponowana jest źródłem kwasów azotowych oraz esencjonalnych aminokwasów, które
wykorzystywane są przez organizm do wzrostu oraz utrzymania prawidłowego stanu wszystkich tkanek ciała, w tym mięśni.
Białka, które zawiera odżywka posiadają idealny profil aminokwasowi, aby były wykorzystane właśnie jako budulec mięśni
oraz jako składnik, który pozwoli utrzymać tkankę mięśniową i jędrność sylwetki również w okresach, gdy organizmowi
dostarczamy małe ilości kalorii, np. podczas okresów odchudzania. 100% Whey Protein Professional wspiera skutecznie
odbudowę włókien mięśniowych działając anabolicznie, dostarczając budulca, natomiast w skuteczny sposób wspiera także
procesy antykataboliczne. Odżywka zawiera w składzie białka serwatkowe, które są zaliczane do tzw. Białek kompletnych,
które dostarczą wszystkie 9 aminokwasów niezbędnych:
-BCAA (izoleucyna, walina, leucyna)
-pozostałe EAA (histydyna, lizyna, metionina, fenyloalanina, treonina, tryptofan).
Powyższe aminokwasy organizm jest zmuszony dostarczać z zewnątrz z wysokiej jakości źródeł białka jak mięso czy jaja lub z
suplementów białkowych. 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/scitec-100-whey-protein-professional-500g-p-1563.html


 

Dawkowanie: Porcję (30 gramów proszku) rozpuścić w 250 ml wody lub mleka. Spożywać od 1 do 3 porcji dziennie, najlepiej
po treningu oraz między posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , czekoladowe ciastko z kremem , herbata matcha , kokos , mrożona kawa , orzech włoski , pina colada , słony
karmel , truskawka-biała czekolada , wanilia , wanilia-jagoda
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